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Nu skal krydset sættes 

Energi Fyns 175.000 andelshavere kan fra den 21. oktober stemme på deres foretrukne 
kandidat blandt de 153 kandidater, der stiller op til de 82 pladser i repræsentantskabet. 

 

Så er det nu, man som andelshaver i Energi Fyn kan bruge sin indflydelse. I uge 43 begynder 
afstemningsperioden, hvor man kan være med til at bestemme, hvem der skal udgøre Energi 
Fyns repræsentantskab i de næste fire år. 

Der var stor interesse for at stille op som kandidat til repræsentantskabet - således er der 
kampvalg i fem valgområder. Valgområde 6, der består af transformerforeninger, har efter 
reglerne afholdt eget valg af seks repræsentanter.  

Alle andelshavere modtager stemmemateriale med posten, og man kan så vælge, om man vil 
afgive sin stemme som brevstemme eller elektronisk på Energi Fyns hjemmeside. 

Kandidater præsenterer sig selv 
Inden man sætter krydset, kan man orientere sig om valget og om de opstillede kandidater på 
valgsiden på energifyn.dk. Her findes blandt andet små præsentationer, hvor hver enkelt 
kandidat fortæller om sig selv og hvad vedkommende vil bibringe repræsentantskabet. 

- Der er kommet et stærkt og bredt felt af kandidater, som afspejler den alsidighed et 
repræsentantskab bør have. Derfor bliver det et spændende valg, og jeg håber, at så mange 
som muligt vil benytte muligheden for at sætte deres kryds ud for deres foretrukne kandidat, 
siger Bent Agerholm, koncernchef i Energi Fyn. 

Hos Energi Fyn ser man frem til en afstemningsperiode, hvor håbet er, at andelshavernes 
engagement fra opstillingsfasen fortsætter. Her var cirka 1.600 andelshavere involveret som 
kandidater eller stillere.  

- Ved repræsentantskabsvalget i 2009 opnåede vi en god valgdeltagelse. Vi håber naturligvis, at 
det også vil gøre sig gældende i år, og at vores andelshavere vil deltage aktivt i valget, siger 
Bent Agerholm. 

Sidste frist for at afgive sin stemme til repræsentantskabsvalget er onsdag den 6. november kl. 
15.00. 

 

Fakta 
Energi Fyn er Danmarks sjettestørste og Fyns største energiselskab, der dækker 2/3 af øen og 
har 175.000 fynske andelshavere.  
Repræsentantskabet er Energi Fyns øverste myndighed.  
I seks forskellige valgområder vælges tilsammen 82 andelshavere som repræsentanter. 
Opstillingsperioden er nu overstået, og fra den 21. oktober til den 6. november ligger selve 
afstemningsperioden.  
Repræsentanterne vælges for en 4-årig periode, og de indtræder i repræsentantskabet fra 1. 
januar 2014. 

For yderligere informationer kontakt direktionssekretariatet hos Energi Fyn, tlf. 63 17 19 00. 
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Valgområde Repræsentanter Kandidater 

   Valgområde 1 15 32 
Valgområde 2  14 27 
Valgområde 3 16 19 
Valgområde 4 17 44 
Valgområde 5 14 25 
Valgområde 6* 6 6 

   I alt 82 153 
 
* Transformerforeningerne afholder deres eget valg til Energi Fyns repræsentantskab. 


